на балансі Дубенської районної державної лікарні ветеринарної медицини, код за ЄДРПОУ – 

00703931, приватизовано фізичною особою – Гончарем Юрієм Вікторовичем, ІПН/РНОКПП: 

3445112179. 

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить з урахуванням ПДВ 84259,20 грн. 

(вісімдесят чотири тисячі двісті п’ятдесят дев’ять гривень 20 копійок), сума податку на 

додану вартість – 14043,20 грн. (чотирнадцять тисяч сорок три гривні 20  копійок).